Số 02 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách các cơ sở thực hiện tự công bố sản phẩm

Ngày
 tiếp nhận

Tên
tổ chức/ cá nhân Địa chỉ

Số
sản

phẩm

Liệt kê
 từng sản phẩm

Giấy chứng nhận
ISO/HACCP

hoặc tương đương

Nơi sản xuất ngoài tỉnh
Đồng Nai

18/7/2025 CÔNG TY TNHH
NESTLÉ VIỆT NAM

Số 7, đường 17A, khu Công
nghiệp Biên Hoà 2, phường An
Bình, thành phố Biên Hoà, tỉnh
Đồng Nai, Việt Nam.
Sản xuất tại Việt Nam bởi Công
ty TNHH Nestlé Việt Nam. Địa
chỉ: Lô 311, đường số 9, Khu
công nghiệp Amata, phường
Long Bình, thành phố Biên Hoà,
tỉnh Đồng Nai, Việt Nam.

01

CÀ PHÊ HOÀ
TAN NGUYÊN

CHẤT NESCAFE
KNRF576

POWDER 200KG

Chứng nhận  hệ
thống an toàn

FSSC 22000 số
GB13/90343

(COID: VNM-1-
0587-146321)

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

01 Xốt ướp BBQ
Maggi

Sản xuất bởi Petaling Jaya
Dairy Sdn.

Bhd.(201801033616)
(1295643-P) 25, Jalan

Tandang, 46050 Petaling
Jaya, Selangor Darul Ehsan,
Malaysia cho Công ty Nestlé

Products Sdn. Bhd.
(197901000966), Level 22, 1
Powerhouse, No.1, Persiaran

Bandar Utama, Bandar
Utama, 47800 Petaling Jaya,

Selangor Darul Ehsan,
Malaysia.

18/7/2025 CÔNG TY TNHH
NESTLÉ VIỆT NAM

Số 7, đường 17A, khu Công
nghiệp Biên Hoà 2, phường An
Bình, thành phố Biên Hoà, tỉnh
Đồng Nai, Việt Nam.

01
SỮA TIỆT

TRÙNG NESTLÉ
BEAR BRAND

Sản xuất bởi Công ty F&N
Dairies (Thailand) Limited.
Địa chỉ: 668 Moo 4, Rojana
Industrial Park Zone 2, U-

Thai, Phra Nakhon Si
Ayutthaya 13210, Thái Lan.

23/7/2025 CÔNG TY TNHH
NESTLÉ VIỆT NAM

Số 7, đường 17A, khu Công
nghiệp Biên Hoà 2, phường An
Bình, thành phố Biên Hoà, tỉnh

Đồng Nai, Việt Nam.
01 KEM NESTLÉ

KIKAT ỐC QUẾ

Chứng nhận  hệ
thống an toàn

FSSC 22000 số
MY11/83109

(COID: MYS-1-
0587-112499)

Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất
sản phẩm: Công ty Nestlé
Manufacturing (Malaysia)
SDN. BHD - Địa chỉ: Lô

20075, Jalan Perusahaan 4,
Kawasan Perindustrian

Chembong, 71300 Rembau,
Negeri Sembilan, Malaysia.

3

01

KEM NESTLÉ
MILO VỊ
SÔCÔLA LÚA
MẠCH

Chứng nhận  hệ
thống an toàn

FSSC 22000 số
TH12/6490

(COID:THA-1-
0587-176548)

Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất
thực phẩm: Công ty Nestlé
(Thai) Ltd. Địa chỉ: 40 Soi

Sereethai 87, Kwaeng
Minburi, Khet Minburi,

Bangkok 10510, Thái Lan.

Nơi nhận:
- Tổ chức, cá nhân;
- Website SYT;
- Lưu: VT, ATTP(Lan Anh).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-07-24T15:18:49+0700

		2025-07-24T15:26:25+0700
	Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-07-24T15:30:17+0700

		2025-07-24T15:30:12+0700

		2025-07-24T15:30:12+0700

		2025-07-24T15:30:12+0700

		2025-07-24T15:30:22+0700